Předmět plnění bude prováděn v souladu s podmínkami výběrového řízení a prodávajícím 

předloženou nabídkou. Veškeré dokumenty k výběrovému řízení jsou uloženy u kupujícího 

pod č.j. SPH 2406/2017. 

Článek 3 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 123.786,- Kč bez DPH (slovy: 

jednostodvacettřitisícsedmsetosmdesátšest korun českých), výše DPH 21% činí 25.995,06 

Kč (slovy: dvacetpěttisícdevětsetdevadesátpět korun českých šest haléřů), celková kupní 

cena vč. DPH činí 149.781,06 Kč (slovy: jednostočtyřicetdevěttisícsedmsetosmdesátjedna 

korun českých šest haléřů).  

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s dodáním zboží (balné, doprava, 

clo, pojištění, záruka výrobce HW, podpora výrobce i veškeré náklady na opravu/výměnu 

náhradního dílu (tzn. minimálně zajištění R.M.A.